様式第４号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
　越前市長　殿
申請者　住所
氏名（名称及び代表者）

越前市小規模事業者未来開拓サポート補助金事業状況報告書

越前市小規模事業者未来開拓サポート補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり越前市小規模事業者未来開拓サポート補助金の事業状況を報告します。

記

１　補助金交付決定を受けた年度　　　　　　年度

２　補助事業名

３　交付を受けた金額　　　　　　　　　　　　円

４　事業状況（実績）及び今後の計画
（単位：千円／年）
	年度
項目
	　　　年度
	　　　年度
	　　　年度
	　　　年度
	　　　年度

	交付決定
前年度決算
	交付決定
年度決算
	（計画又は決算）
	（計画）
	（計画）

	売上高

	人件費

	減価償却費

	営業利益

	純利益

	従業員数（人）

	労働生産性

	労働生産性の伸び率（％）

※労働生産性＝（営業利益＋人件費＋減価償却費）÷労働投入量により算出
※労働生産性の伸び率は、交付決定前年度決算の労働生産性を基に計算してください。

５　今後の事業展開について

６　その他
　　（今後の事業展開等に関して特記することがあれば記載してください。）

７　伴走支援機関による確認欄
　　当該申請者の事業状況報告書について、確認しました。
	支援機関名称

	支援担当者氏名

	特記事項
	今後の支援計画等に関して特記することがあれば記載してください。